Data wygenerowania dokumentu: 23-05-2024 08:33:36
Raport pelny:
Materiaty budowlane (ID 926930)

Spis tresci

Kupujacy (Zamawiajacy) 2
Specyfikacja 3
Dostawcy (Wykonawcy) 5
Oferty 6
Ocena ofert 11
Parametry 12
Historia ofertowania 13

1/13



Nazwa postepowania

Materiaty budowlane (ID 926930)

Uzytkownik wystawiajacy postepowanie

Imie Nazwisko Numer telefonu Email

Teresa Lasota 47-725-57-66 teresa.lasota@csp.edu.pl

Uzytkownicy upowaznieni do widocznoSci postepowania

Imie Nazwisko Numer telefonu Email
Jarostaw Przywozny 47-725-35-10 jaroslaw.przywozny@csp.edu.pl
Andrzej Przekazinski andrzej.przekazinski@csp.edu.pl

Sklad zespolu oceniajacego oferty

Imi¢ Nazwisko rola w zespole Numer telefonu Email

Teresa Lasota prowadzacy postgpowanie 47-725-57-66 teresa.lasota@csp.edu.pl
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Warunki

Szanowni Parstwo, informujemy o postgpowaniu prowadzonym przez Zamawiajacego w trybie zgodnym z regulaminem wewngtrznym organizacji. Zapraszamy do ztozenia ofert poprzez
ponizszy formularz elektroniczny. Zastrzegamy, ze postgpowanie moze zakoriczy¢ si¢ brakiem wyboru oferty w przypadku: - niewystarczajacych §rodkow na realizacj¢ zaméwienia, -
zmiang zapotrzebowania Zamawiajacego. W przypadku pytan: - merytorycznych, prosze¢ o kontakt poprzez przycisk "Wyslij wiadomosé do zamawiajacego" lub pod nr tel. 47 725 56 43 -
zwiazanych z obstuga platformy, proszg o kontakt z Centrum Wsparcia Klienta platformy zakupowej Open Nexus czynnym od poniedziatku do piatku w dni robocze, w godzinach od 8:00
do 17:00. tel. 22 101 02 02 e-mail: cwk@platformazakupowa.pl Zaznaczamy, ze oficjalnym potwierdzeniem checi realizacji zamoéwienia przez Zamawiajacego jest wyslanie zamdéwienia
lub podpisanie umowy. Wiadomosci z platformy zakupowej maja charakter informacyjny.

Produkty
Lp. Nazwa pozycji (Indeks) Opis pozycji Mosé M Cena MAX Waluta
brutto/JM
1 Zaprawa klejowa GEOFLEX ULTRA 22.5kg/opk firmy Atlas 8 opak. 0.00 PLN
2 Tynk mozaikowy 25kg/opk kolor brazowy 3 opak. 0.00 PLN
3 Grunt Ultragrunt Dyspersyjny 5kg/opk Atlas 2 opak. 0.00 PLN
4 Klej do siatki/styropianu uniwersalny 25 kg/opk 3 opak. 0.00 PLN
5 Krzyzyki do glazury 2mm, 100 szt./opk 1 opak. 0.00 PLN
6 Fuga elastyczna Atlas, brazowa 5kg/opk 1 opak. 0.00 PLN
7 Zaprawa wyréwnujaca Atlas ZW-330 25kg/opk Osoba do kontaktu: Pan Pawel Kowalczyk |4 opak. 0.00 PLN
tel. 47 725 56 43

Kryteria

Nazwa kryterium rankingowego Waga kryterium Rodzaj kryterium Wartos¢ MIN Wartosé MAX
Pytania do dostawcow/ wykonawcow
Nazwa Opis Rodzaj Widocznosé
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Terminy postepowania

Rozpoczecie zapytania 14-05-2024 11:24:00

Zakoriczenie postgpowania 16-05-2024 09:30:00

Najp6Zniejszy termin dostawy/wykonania -
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Dostawcy (Wykonawcy)

Brak wystanych informacji o postepowaniu do wykonawcow
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Oferty
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Lp. Nazwa pozycji (Indeks) Opis pozycji Ilos¢ M Waluta
1 Zaprawa klejowa GEOFLEX ULTRA 22.5kg/opk firmy Atlas | 8 opak. PLN
Petna nazwa firmy Cena (netto)/JM VAT Cena (brutto)/JM Sumaryczna warto$¢ | Komentarz dostawcy/ | Komentarz kupca/
brutto oferty wykonawcy zamawiajacego
Qnecka Magdalena Kunecka 20.00 PLN 23% 24.60 PLN 196.80 PLN Oferta zostata
wybrana ze wzgledu
na NISKA CENE.
IREKO Irena Kotowska , Jacek 79.50 PLN 23% 97.79 PLN 782.28 PLN Oferta nie zostata
Kotowski Sp. jawna wybrana ze wzgledu
na WYSOKA, CENE.
Ficek 74.69 PLN 23% 91.87 PLN 734.95 PLN Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na WYSOKA, CENE.
2 Tynk mozaikowy 25kg/opk kolor brazowy 3 opak. PLN
Petna nazwa firmy Cena (netto)/JM VAT Cena (brutto)/JM Sumaryczna warto$¢ [ Komentarz dostawcy/ | Komentarz kupca/
brutto oferty wykonawcy zamawiajacego
Qnecka Magdalena Kunecka 190.00 PLN 23% 233.70 PLN 701.10 PLN Oferta zostata
wybrana ze wzgledu
na NISKA, CENE.
IREKO Irena Kotowska , Jacek 226.00 PLN 23% 277.98 PLN 833.94 PLN Oferta nie zostata
Kotowski Sp. jawna wybrana ze wzgledu
na WYSOKA, CENE.
Ficek 236.45 PLN 23% 290.83 PLN 872.50 PLN Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na WYSOKA, CENE.
3 Grunt Ultragrunt Dyspersyjny Skg/opk Atlas 2 opak. PLN
Petna nazwa firmy Cena (netto)/JM VAT Cena (brutto)/JM Sumaryczna warto$¢ | Komentarz dostawcy/ | Komentarz kupca/




brutto oferty

wykonawcy

zamawiajacego

Qnecka Magdalena Kunecka

50.00 PLN

23%

61.50 PLN

123.00 PLN

Oferta zostata
wybrana ze wzgledu
na NISKA CENE.

IREKO Irena Kotowska , Jacek
Kotowski Sp. jawna

104.00 PLN

23%

127.92 PLN

255.84 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na WYSOKA, CENE.

Ficek

123.69 PLN

23%

152.14 PLN

304.28 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na WYSOKA, CENE.

Klej do siatki/styropianu

uniwersalny 25 kg/opk

3

opak.

PLN

Petna nazwa firmy

Cena (netto)/JM

VAT

Cena (brutto)/JIM

Sumaryczna wartos§¢
brutto oferty

Komentarz dostawcy/
wykonawcy

Komentarz kupca/
zamawiajacego

Qnecka Magdalena Kunecka

50.00 PLN

23%

61.50 PLN

184.50 PLN

Oferta zostala
wybrana ze wzgledu
na NISKA CENE.

IREKO Irena Kotowska , Jacek
Kotowski Sp. jawna

26.80 PLN

23%

32.96 PLN

98.89 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na WYSOKA CENE.

Ficek

36.25 PLN

23%

44.59 PLN

133.76 PLN

Oferta nie zostala
wybrana ze wzgledu
na WYSOKA CENE.

Krzyzyki do glazury

2mm, 100 szt./opk

1

opak.

PLN

Petna nazwa firmy

Cena (netto)/JM

VAT

Cena (brutto)/JM

Sumaryczna wartos$¢
brutto oferty

Komentarz dostawcy/
wykonawcy

Komentarz kupca/
zamawiajacego

Qnecka Magdalena Kunecka

20.00 PLN

23%

24.60 PLN

24.60 PLN

Oferta zostata
wybrana ze wzgledu
na NISKA CENE.

IREKO Irena Kotowska , Jacek
Kotowski Sp. jawna

1.40 PLN

23%

1.72 PLN

1.72 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na WYSOKA, CENE.
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Ficek

12.98 PLN

23%

15.97 PLN

15.97 PLN

Oferta nie zostala
wybrana ze wzgledu
na WYSOKA, CENE.

Fuga elastyczna

Atlas, brazowa Skg/opk

opak.

PLN

Petna nazwa firmy

Cena (netto)/JM

VAT

Cena (brutto)/JIM

Sumaryczna wartos§¢

brutto oferty

Komentarz dostawcy/
wykonawcy

Komentarz kupca/
zamawiajacego

Qnecka Magdalena Kunecka

200.00 PLN

23%

246.00 PLN

246.00 PLN

Oferta zostata
wybrana ze wzgledu
na NISKA CENE.

IREKO Irena Kotowska , Jacek
Kotowski Sp. jawna

58.80 PLN

23%

72.32 PLN

72.32 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na WYSOKA, CENE.

Ficek

63.70 PLN

23%

78.35 PLN

78.35 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na WYSOKA, CENE.

Zaprawa wyréwnujaca

Atlas ZW-330 25kg/opk Osoba do kontaktu:

Pan Pawet Kowalczyk tel. 47 725 56 43

opak.

PLN

Petna nazwa firmy

Cena (netto)/JM

VAT

Cena (brutto)/JM

Sumaryczna wartos$¢

brutto oferty

Komentarz dostawcy/
wykonawcy

Komentarz kupca/
zamawiajacego

Qnecka Magdalena Kunecka

140.00 PLN

23%

172.20 PLN

688.80 PLN

Oferta zostata
wybrana ze wzgledu
na NISKA CENE.

IREKO Irena Kotowska , Jacek
Kotowski Sp. jawna

27.60 PLN

23%

33.95 PLN

135.79 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na WYSOKA, CENE.

Ficek

31.62 PLN

23%

38.89 PLN

155.57 PLN

Oferta nie zostala
wybrana ze wzgledu
na WYSOKA, CENE.
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Sumaryczne wartosci oferty

Petna nazwa firmy

Sumaryczna warto$¢ brutto oferty

Komentarz kupca/ zamawiajacego

Qnecka Magdalena Kunecka 2 164.80 PLN
IREKO Irena Kotowska , Jacek Kotowski Sp. jawna 2 180.79 PLN
Ficek 229538 PLN

Kryteria dodatkowe
Qnecka Magdalena Kunecka
Warunki ptatnosci Akceptuje
Termin realizacji Akceptuje
Dodatkowe koszty Akceptuje
IREKO Irena Kotowska , Jacek Kotowski Sp. jawna
Warunki ptatno$ci "Akceptuje"
Termin realizacji "Akceptuje"
Dodatkowe koszty "Akceptuje"
Ficek
Warunki ptatnodci Akceptuje
Termin realizacji Akceptuje
Dodatkowe koszty Akceptuje
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Firmy ofertujace

Qnecka Magdalena Kunecka PL6121659310 zamowienia@qnecka.pl Kornel Sikora 534 014 475

IREKO Irena Kotowska , Jacek PL5241018599 jacekkotowski@ireko.com.pl Jacek Kotowski

Kotowski Sp. jawna

Ficek PL6332076976 firma.ficek@gmail.com Karol Ficner firma.ficek@gmail.com

10/13




Sklad zespolu oceniajacego oferty

Imi¢ Nazwisko | rola w zespole Numer Email Widoczno§é Ceny Nazwy Kryteria Kryteria Kryteria Status oceny
telefonu ocen wykonawcéw | wykonawcow techniczne handlowe ogblne
Teresa Lasota | prowadzacy 47-725-57-66 | teresa.lasota@c | Tak Tak Tak Tak Tak Tak Nie ocenit
postgpowanie sp.edu.pl

Oceny zespolu oceniajacego

Oceniajacy: Teresa Lasota

Brak oceny
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Parametry postepowania

Tryb negocjacji Zapytanie ofertowe

Czy oferta wymaga (kwalifikowanego) Nie

podpisu elektronicznego?

Zesp6t oceniajacy Tak

Dodaj uprawnionych do widocznos$ci Tak

postepowania

Wymagaj ztozenia oferty na wszystkie Tak

pozycje

Czy dostawca/ wykonawca musi Nie

odpowiedzie¢ na wszystkie

pytania/kryteria?

Wymagaj potwierdzenia checi ztozenia Nie

oferty

Pozwalaj dostawcom/ wykonawcom Nie

sktada¢ wiele r6znych ofert

Czy dostawcy/ wykonawcy moga Tak

sktada¢ oferty na zamienniki?

Wartosci ofert w cenach? brutto
Adres dostawy
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Opcje widocznosci

Publikacja na ON i www Tak
Dostawca/ wykonawca widzi liczbg Tak
konkurentéw

Dostawca/ wykonawca widzi nazwy Nie
konkurentéw

Dostawca/ wykonawca widzi ceny Nie
konkurentow

Dostawca/ wykonawca widzi warto$¢ Nie
aktualnie najnizszej oferty

Dostawca/ wykonawca widzi miejsce Tak
parametréw w rankingu

Widocznos¢ ceny MAX Tak
Dostawca/ wykonawca widzi pozycje w | Tak

rankingu

Pozostale opcje

Czy chcesz by Open Nexus
przeprowadzit dodatkowy sourcing?

Tak




Historia ofertowania

Czas Adres e-mail Nazwa firmy Imig i nazwisko Sumaryczna wartos§¢
ztozenia brutto oferty
15.05.2024 | zamowienia@qnecka.pl Qnecka Magdalena Kunecka Kornel Sikora 2 164.80 PLN
17:02:27
15.05.2024 | jacekkotowski@ireko.com.pl IREKO Irena Kotowska , Jacek Kotowski Sp. jawna Jacek Kotowski 2 180.79 PLN
12:37:42
15.05.2024 firma.ficek@gmail.com Ficek Karol Ficner 2295.38 PLN
09:45:49
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